Processo nº 202500005021320
Objeto: Serviços técnicos especializados para elaboração de projetos arquitetônicos e complementares de restauração e musealização do 
Palácio Conde dos Arcos - Cidade de Goiás/GO.
Valor Total Estimado da Contratação: R$ 1.163.088,49 (R$ Um Milhão e Cento e Sessenta e Três Mil e Oitenta e Oito Reais e Quarenta e 
Nove Centavos).
Modalidade: Concorrência
Critério de Julgamento: Técnica e Preço
Regime de Execução: Empreitada por preço Global
Data da Sessão Pública: 12/11/2025 - 09:00 hs (horário de Brasília-DF)
Local de Realização: Endereço eletrônico: